

R.J. Holding ApS

Skolevej 4, 8981 Spentrup

CVR-nr. 30 60 10 92

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2023.

Rene Fauerskov Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	R.J. Holding ApS Skolevej 4 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 30 60 10 92 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Rene Fauerskov Jensen, Skolevej 4, Gassum, 8931 Spenstrup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Gassum Tømrer og Snedkerforretning ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.001 kr. mod -4.680 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 330.995 kr. mod -480.201 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-7.001	-4.680
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	361.789	-509.874
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.365	34.319
Andre finansielle indtægter	1.106	30.489
Øvrige finansielle omkostninger	-46.811	-19.983
Resultat før skat	342.448	-469.729
Skat af årets resultat	-11.453	-10.472
Årets resultat	330.995	-480.201
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	361.789	-507.875
Overføres til overført resultat	0	27.674
Disponeret fra overført resultat	-30.794	0
Disponeret i alt	330.995	-480.201

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.892.018	1.530.229
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	866.600	857.235
Andre værdipapirer og kapitalandele	240.972	269.550
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.999.590</u>	<u>2.657.014</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.999.590</u>	<u>2.657.014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	48.347	0
Tilgodehavender i alt	<u>48.347</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>11.514</u>	<u>11.320</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>59.861</u>	<u>11.320</u>
Aktiver i alt	<u>3.059.451</u>	<u>2.668.334</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.767.017	1.405.228
Overført resultat	692.457	723.251
Egenkapital i alt	<u>2.584.474</u>	<u>2.253.479</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	3.750
Selskabsskat	0	9.456
Anden gæld	464.977	401.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>474.977</u>	<u>414.855</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>474.977</u>	<u>414.855</u>
Passiver i alt	<u>3.059.451</u>	<u>2.668.334</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.913.103	695.577	2.733.680
Resultatandel	0	-507.875	27.674	-480.201
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.405.228	723.251	2.253.479
Resultatandel	0	361.789	-30.794	330.995
	125.000	1.767.017	692.457	2.584.474
